
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16480072

C

. -- VOP CZ, s.p./'( "j\o Dukelská 102
'" ~:: 'Z 742 42 Šenov u Nov. Jičína

"" "" CZECH REPUBLIC .
CIslo nákupní objednávky: 16480072

IČ 00000493
DIČ. CZ00000493

Banka UniCredit Bank čzech
Bankovní účet:

000000554015052012700 l

Swift Code BACXCZPPXXX
T

VOP CZ, s.p. ' ' "
Dukelská 102 V-dusting s.r.o.

... U Hřiště 19267'i2 42 Šenov u Nov. jicina -
CZECH REPUBLIC 73934 šenovCZECH REPUBLIC

lČ- 00OC0493 lC 06628605
DIČ CZ00000493 DIC CZ06628605

Telefon.
Fax"
Piateb.podm "

W

Datum objednáni' 31 05.2018
Termín dodáni 12 07.2018

Vyřizuje.

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu. číslo objednávky a číslo položky v
objednavce
Zádáme Vas q zpětné potvrzeni otqedňávky do 3 dnu Na dodacích listech wáďě/té cenu zboZi. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvalitní dodavky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výš z ceny nedodaného zboží za kazdý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na pňpadnou náhradu škody, ktemu ze vymáhat vedle sm/uvn/ pokuty samstatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak. kupující akceptú/é pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboZi dle terminu V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena Záruční podminky:Pokud není speciňkováno jinak v ks.
tak prodávající poskytuje Kupuj/cimu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atba:FAKTURA. MUS/M/T UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY JINAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNÍ C/SLA NO,
odesi/ejte až po naplněni celého množství. '

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 V-Stroje a zariz. 12.07 2018 1,0 ks 109.079.00 109.079,00
bez daně

CN-odsáváni výfukových plynu

CELKEM CZK 109.079,00

Akceptuji ltltO nákupní objednávku:
Dne:

08 -06- 2018
P

ZA PLÁjCE ZA DODAVATELE


